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Stenpiren till Klareberg

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

13
13

15e
13e
00e
03e
00e
00e
00e
00e
00
00
01
02
02
14
14
14
00
14
23 |

ANMARKNING BRA ATT VETA
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b Slutar vid Operan.

¢ Garinte 23 juni.
d Garinte 25juni.
e Slutarvid Klareberg.
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Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 19 juni - 20 aug 2023
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Stenpiren

Operan

Hjalmar Brantingsplatsen
Kérraporten

Lillekarr Sédra

Kérra Kyrka

Kérra Centrum

Lillekarr Norra

Burmans Gata

24 Klareberg

26
27

Fyrspannvégen
Skimmelvédgen

28 Gerrebacka Gard

29

Ridhastvagen

30 Mystangen
32 Stora Mysternavagen

33

Ingebécks By

37 Klareberg

Ny visttrafik



